ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

N.º, : Goiânia, dendinaceasa nata ninnntusaladiiaes

PORTARIA Nº 217/86,

O Excelentíssimo Senhor Desembargador HOMERO SABINO

DE FREITAS, Presidente do Tribunal Regional Eleito-

ral do Estado de Goiãs, no uso de suas atribuições

legais e, tendo em vista o que resolveu o Egrégio 4

Tribunal Regional Eleitoral, em sua sessão secreta

ontem realizada,

RESOLY E:

1) Designar o Excelentíssimo Senhor Doutor JAMIL PE

REIRA DE MACÊDO, Juiz Eleitoral da 2º Zona, com séde nesta cam

pital, para exercer as funções de Delegado do Tribunal Regio +

nal Eleitoral para Controle da Propaganda em Goiânia, relativa

mente, à propaganda de Rádio e Televisão.

2) Designar, como auxiliares, do Excelentíssimo Se-

nhor Doutor JAMIL PEREIRA DE MACÊDO, os Excelentíssimos Senho-

res Doutores SEBASTIÃO DE OLIVEIRA CASTRO FILHO, Juiz de Direi

to da 54 Vara Cívil da Capital, e AGNALDO DENIZART SOARES, Ju-

iz de Direito da 18 Vara da Fazenda Pública Estadual

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, sm GOIÂNIA, AOS 16 DIAS DO MÊS DE OUIU

| BRO DO ANO DE 19860 | |

   Des HOMER SABINO DE) FREITAS

Presidente